
REPUBLIKA E SNQIPERTSE 
IKFSHILLI I BASHKISE SE QYTETPTKORCE 

VENDIRl 
Nr. /@ Date 

Keshilli i Bashkise i q>tetit Korce, mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ns 
s!iqyr~lm relacionin e paraqitur nga Dre-jtoria e Politikave te Zh\rillimit: P!anifikimi~ 
nrareaik e Koordinimii dhe Drejtoria J~lridike "Mbi miratimin e Keshillit tc Kultures se 
Bashkise Korce", bazuar ne Nenin 32. pika k dhe In si dhe ne  Ncnin 73. pika1 .c te  ligjit 
8563 "Per organizimin dhe f~~nksionimin e qeverisjes vendore" si dllr jle zbatim te Pikes 
6, te Vendimit te Kesliillir te Mir?istrai~c nr. 540, dale 21.12.1992, "Per krijirnir~ e 
Kesbilias-e te K~iltures dhe shperblitni~l e tyre". ndrj-shuar me Vendimin e Keshiilii tc 
rninistra~te nr 398, datc3 21.06.1993 dhe Vendinrin nl-. i 2 i .  date 25.02.2005. 

VEKDOSI: 
1.  Te rr~iratoje KeshiBIin e Kuleures se Bashkise Korce si me poshre: 

1. Pandi Bello 
2. Josif h'linga 
3. Skender Aliu 
4. Klaudeta Riza 
5 .  Lmenc Gliozheni 
6. Jonels Spahe 
7. Roland Karalxhtl 

2, Per zbati~nin e ketij \.e~~di:l-;i, ilgari;al~zn Drej~oria e politikave te Zl-~\ilii~l!i:. 
Plal~ifikiinit Strategiik clhe Koordinimit dlw Drejrorin Juridike. 

3. K v  l'endiin h! I? 11s fuqi rn211-iehere. 
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